下記の通りお見積りいたしました。

御見積金額 （税込）

〇〇様邸リフォーム工事

石川県白山市明光〇丁目〇〇〇番地〇〇

３０日

別紙のとおり

打合せによる

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

〇〇様邸リフォーム工事

1 1.0 式

2 1.0 式

3 1.0 式

4 1.0 式

5 1.0 式

合　　　計 0

消　費　税 10.0 ％

値　引　き

総　合　計

工　事　名

工事場所（地番）

有効期限

2021/〇〇/〇〇

御　見　積　書

  　　　                        様

洗面脱衣室シャワールーム工事

トイレ工事

2階給湯機工事

支払条件

納　　　期

LDK工事

共通工事

石川県白山市明光4-146-12

ナカムラタクミ
住宅建築代表 中村 巧

TEL：076-207-4296      FAX：076-209-2802

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

1

解体工事 間仕切り壁・巾木ほか 式

床フロアー 大建工業　ハピアフロア　ベーシック柄 坪 定価 　　〇〇〇〇〇

壁下地材 貫　杉乾燥材　15x60x4000 枚

柱　　杉乾燥材　105x105x3000 本

間柱　杉乾燥材　27x105x3000 枚

補足材 組

プラスターボード　9.5x910x1820 枚

壁クロス Ａ級 ｍ

廊下側壁補修　A級 ｍ

天井下地材 貫　杉乾燥材　15x60x4000 枚

補足材 組

プラスターボード　9.5x910x1820 枚

天井クロス Ａ級 ｍ

大工工料 人工

内窓 引き違い窓　1650*1100 単板ガラスの場合 組

引き違い窓　1250*1100 単板ガラスの場合 組

出入口ドア 大建工業　ハピア　0720 0C 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

巾木 大建工業　ハピア　 2入り 梱 定価 　　　〇〇〇〇

棚 400x1800x21 枚 定価 　　〇〇〇〇〇

電灯配線 組

コンセント２口 個

TVコンセント 個

エアコン専用コンセント 個

片切スイッチ 個

3路スイッチ 個

照明器具 材工共 式

エアコン取外取付 個

システムキッチン L=2250IHヒーター、食洗機、シロッコファン 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

同上、取付費 組

ＩＨ専用コンセント 組

食洗機専用コンセント 組

給水・給湯・排水 組

小計

LDK工事

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

2

解体工事 間仕切り壁・巾木ほか 式

床下地材 コンパネ 枚

壁下地材 貫　杉乾燥材　15x60x4000 枚

補足材 組

プラスターボード　9.5x910x1820 枚

出入口ドア 大建工業　ハピア　0620 G1 組 定価 　　〇〇〇〇〇

巾木 大建工業　ハピア　 2入り 梱 定価 　　　〇〇〇〇

壁クロス Ａ級 ｍ

天井クロス Ａ級 ｍ

大工工料 人工

電灯配線 組

コンセント２口 個

乾燥機専用コンセント 個

片切スイッチ 個

照明器具 材工共 式

洗面化粧台 TOTO オクターブ　三面鏡/２段引出 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

同上、取付費 組

電気工事 配線ほか 組

給排水工事 給水、排水 組

洗濯水栓 組

電気工事 配線ほか 組

給排水工事 給水、排水 組

シャワーユニット TOTO Xタイプ　０８０８ 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

同上、施工費 組

電気工事 電灯配線、スイッチほか 組

給排水工事 給水、給湯、排水 組

計 0

洗面脱衣室シャワールーム工事

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

3

便器交換の場合 TOTO GG1リフォーム便器 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

床フランジ部材 組 定価 　　　〇〇〇〇

取替え工料 組

既存便器便座処分 組

床クッションフロアー張替え 式

壁クロス Ａ級 ｍ

天井クロス Ａ級 ｍ

計 0

【参考】

便器交換の場合 TOTO GG1リフォーム便器 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

ネオレストAH1リフォーム便器 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

ネオレストAH2Wリフォーム便器 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

トイレ工事

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

4

エコキュート エコキュート　コロナCHP-ES37AY3 組 定価 　〇〇〇〇〇〇

ｲﾝﾀｰﾎﾝﾘﾓｺﾝ､脚部ｶﾊﾞｰ､架台 組 定価 　　〇〇〇〇〇

電気工事 専用配線 組

防水コンセント 組

給排水工事 給水・給湯配管接続費 組

給湯機設置費用 組

製品コンクリート　材工共 組

0

計 0

2階給湯機工事

土間コンクリート工事

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

5 共通工事

設計費 式

現場管理費 式

資材運搬費 式

ゴミ処分費 式

クリーニング費 式

電気工事 分電盤・専用コンセント増設 式

0

計 0

名　　　称 寸法　　・　　摘要 数量  単位 単価 金　　　　額 備考

0

2802